PARATY, 21 de outubro de 2023.

De: Secretaria Legislativa
Para: Gabinete Vereador Tunico Gama

Referência:
Processo nº 1068/2023
Proposição: Moção n° 29/2023

Autoria: Tunico Gama

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encamihar aos Gabinetes

Ação realizada: Seguir

Descrição:
ENVIAR AO HOMENAGEADO

Próxima Fase: Providenciar Entrega

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003300390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003300390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003300390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 36003300390031003A005400

Assinado eletrônicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 21/10/2023 20:05

Checksum: 13A6006F90F062A9C22AEC10F281A9B4DB1A13B4266395FBD7F8D891BCCE69A9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS